2

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.06.2015

          с.Большой Улуй

          № 89
Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача справки с места жительства»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь  статьёй 32.1 Устава Большеулуйского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справки с места жительства», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Считать утратившим силу:

- постановление № 201 от 31.12.2010 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справки с места жительства)» администрацией Большеулуйского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»;

- постановление № 36 от 24.03.2011 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справки с места жительства)» администрацией Большеулуйского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края, утвержденный постановлением № 201 от 31.12.2010 года»;

- постановление № 86 от 20.06.2011 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справки с места жительства)» администрацией Большеулуйского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края, утвержденный постановлением № 201 от 31.12.2010 года»;

- постановление № 24 от 07.03.2013 «О внесении изменений в постановление № 201 от 31.12.2010 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов  (справки с места жительства)» администрацией Большеулуйского сельсовета

Большеулуйского района Красноярского края».

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы администрации
Большеулуйского  сельсовета

      Т.Б.Новосад